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Wykonawcy ubiegajacy si¢
o udzielenie zamowienia
NR sprawy: IRP.272.4.23.2019

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: Zakup i dostawa wyposazenia do pracowni zawodowych
na potrzeby Szkél Powiatu Yeczynskiego w sprzet IT

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamowien
Publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.) Zamawiajacy ponizej zamieszcza
pytania o wyjasnienie tresci SIWZ oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1
Zamawiajacy w zakresie czesci 1 w opisie zestawdw komputerowych zawart wymog dostawy

zestawu zawierajacego system operacyjny Windows 10 + pakiet Office. W punkcie 5 oraz 6

Zamawiajacy wymaga dostarczenia 17 szt. oprogramowania systemowego oraz biurowego.

Prosimy o informacje, czy punkt 5 i 6 to dodatkowe oprogramowanie czy jest to

wyszczegOlniony w osobnych punktach system operacyjny oraz pakiet biurowy dla zestawéw

komputerowych opisanych powyzej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz jest to wyszczegdlniony w osobnych punktach system operacyjny,

nie odrgbny.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie monitoréw LED o przekatnej 23,6" lub 23,8" w

czesci L IIT11IV ?

Odpowiedz:

Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie torby na laptopa z czesci III w innym kolorze niz
czerwony ?

Odpowiedz;

Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4-
Czy drukarka laserowa sieciowa A4 z czesci I ma by¢é wyposazona w karte sieciowg LAN i posiadac

ztacze RJ45 ?
Odpowiedz:
TAK.

Pytanie 5
Czy w zwigzku z zakonczeniem produkcji monitora interaktywnego z czesci IV,

Zamawiajacy dopuszcza monitor z nast¢pujgcymi roznicami:
minimalnie wigksze wymiary zewnetrzne, panel przedni bez ztgcza DisplayPort i z trzema
ztaczami USB, brak wbudowanego czytnika kart SD ?

Odpowiedz:
Dopuszcza, nie wymaga.
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